Утверждаю:

Генеральный директор ООО «МТсК»

Антропов И.Г. ______________
16.05.2013г.
Извещение №32 на сайте ООО «МТсК» о проведении
открытого запроса  предложений
1. В целях удовлетворения собственных нужд ООО «МТсК» (далее – Общество) настоящим приглашает юридических лиц и индивидуальных предпринимателей (далее — поставщики) к участию в открытом запросе предложений на право заключения договора  поставки  серверного оборудования    для   нужд ООО «МТсК».
2.  Для справок обращаться: к ответственному секретарю тендернойй комиссии Афанасьеву Алексею Вениаминовичу тел. (8362)232424, e-mail: smts@mtsc12.ru по адресу: 424000, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, д. 24Г, 3 этаж
3.   Предмет  в открытом   запросе предложений:

Лот№1  Открытый  запрос  предложений  на  право заключения Договора  поставки  серверного оборудования для   нужд ООО «МТсК»,   на  сумму – 337269,00   руб. с НДС.
    - Место оказания услуг - административное здание  Общества расположенное по адресу: Республика Марий Эл, г. Волжск, ул. Шестакова, д. 55;
     - Форма оплаты - безналичный расчет. [Перечень Товара, подлежащего поставке в рамках исполнения договора, представлен в  утвержденном Заказчиком Техническом задании на поставку серверного оборудования для   нужд ООО «МТсК»,  копия которого будет представлена Заказчиком на электронно-торговой площадке www. b2b-center.ru].
   - Оплата Товара производится Покупателем  в безналичном порядке, путем перечисления аванса в размере 50 % от цены договора на расчетный счет Поставщика на основании счета, выставленного Поставщиком, в течение 5 рабочих дней с момента подписания настоящего договора сторонами. Окончательный расчет производится в течение 10 рабочих дней с момента поставки Товара (подписания Сторонами товарной накладной) и выставления счета-фактуры.

    -   Поставка Товара производится Поставщиком до 10 июня 2013г.

Поставщик осуществляет своими силами за счет собственных средств доставку Товара до склада, находящегося по адресу: Республика Марий Эл, г. Волжск, ул. Шестакова, д. 55
    - Цена  договора заявленная участником запроса должна включать  все расходы на оказание услуг, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей;

  -  Договор  вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств, а в части гарантийного обслуживания действует до окончания гарантийного срока.

4. Предложение должно быть подано на русском языке. Все цены должны быть выражены в  рублях РФ с указанием сведений о включении в ценовое предложение НДС. Если Участник не является плательщиком НДС, в составе его заявки должно быть явно указано данное обстоятельство с приложением подтверждающих документов.

5.  Документация  по открытому запросу предложений  размещена  на электронно-торговой площадке www.b2b-center.ru  под регистрационным номером  № 246085 от       «16»  мая   2013г.
6. Участник размещения заказа подает заявку на участие в Запросе  в соответствии с функционалом торговой площадки www.b2b-center.ru.

 Иные   формы  подачи  заявок  не  предусмотрены.

7. Организатор запроса проведет процедуру рассмотрения заявок с   27.05.2013г.  с 12-00  по Московскому времени по 28.05.2013г. до 12-00  по Московскому времени по адресу: 424000, г. Йошкар-Ола, Ленинский проспект, д. 24Г, 3 этаж.

                                                                                                                                                                                                                         А.В. Афанасьев